Nestane-li se tak, je uživatel povinen na 

základě výzvy objednatele dílo vrátit objednateli do 5 pracovních dní od doručení této 

výzvy.

Článek VII.
Cena za plnění a platební podmínky

1. Cena za plnění je smluvními stranami sjednána v maximální výši:

 779 000,- Kč (slovy:sedmsetsedmdesátdevěttisíc  korun českých) bez DPH,

 942 590,- Kč (slovy:devětsetčtyřicetdvatisícpětsetdevadesát korun českých) včetně 

DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. 

3. Cena dle odst. 1 a cena uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.